

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet ke smlouvě o dílo č. PPK-183a/52/16

PŘEDMĚTNÁ PLOCHA	LOKALIZACE (název lokality)	PROVÁDĚNÝ ZÁSAH	VÝMĚRA (ha)	JEDNOTKOVÁ CENA (Kč/ha)	CENA CELKEM (Kč)
	Zdolec u Louček	<u>sečení travního porostu křovinořezem ve svažitém terénu</u> , shrabování, odnos a založení hadí líhně	0,09	30000,00	2 700,00
	V hrobkách	<u>sečení travního porostu křovinořezem ve svažitém terénu</u> , shrabování, odnos a ekologická likvidace posečené travní hmoty	0,57	27000,00	15 390,00
	Podloučky	<u>sečení travního porostu křovinořezem ve svažitém terénu</u> , shrabování, odnos a ekologická likvidace posečené travní hmoty	0,47	23000,00	10 810,00

	Trhovka	<u>sečení travního porostu</u> <u>křovinořezem ve svažitém</u> <u>terénu</u>, shrabování, odnos a ekologická likvidace posečené travní hmoty	0,45	28000,00	12 600,00
	Zdolec	<u>sečení travního porostu</u> <u>křovinořezem ve svažitém</u> <u>terénu</u>, obsekání zvláště chráněných druhů (hořce křižaté), shrabování, odnos a založení hadí líhně	0,61	27000,00	16 470,00
	Kozejk	<u>sečení travního porostu</u> <u>křovinořezem v prudkém svahu</u>, shrabování, odnos a založení hadí líhně	0,41	30000,00	12 300,00

	Kozejk	<u>sečení travního porostu</u> <u>křovinořezem / ručně vedenou</u> <u>sekačkou v rovinném a mírně</u> <u>podmáčeném terénu</u> , shrabování, odnos a ekologická likvidace posečené travní hmoty	0,19	23000,00	4 370,00
	V hrobkách	<u>sečení travního porostu</u> <u>křovinořezem / ručně vedenou</u> <u>sekačkou ve svažitém terénu</u> , shrabování, odnos a likvidace posečené hmoty	1,32	24000,00	31 680,00
	V hrobkách	<u>sečení travního porostu</u> <u>křovinořezem / ručně vedenou</u> <u>sekačkou ve svažitém terénu</u> , shrabování, odnos a ekologická likvidace posečené travní hmoty	0,48	22000,00	10 560,00

	Betlém	<u>sečení travního porostu</u> <u>křovinořezem / ručně vedenou</u> <u>sekačkou</u> , shrabování, odnos a ekologická likvidace posečené travní hmoty	0,27	24000,00	6 480,00
	Podloučky	<u>sečení travního porostu</u> <u>křovinořezem / ručně vedenou</u> <u>sekačkou ve svažitém terénu</u> , obsekání kolem zvláště chráněných druhů (hořce křížaté), shrabování, odnos a ekologická likvidace posečené travní hmoty	0,59	25000,00	14 750,00

Nabídková cena za celou zakázku bez DPH (Kč)

138 110,00 Kč

DPH 21%

0,00 Kč

Nabídková cena za celou zakázku bez DPH (Kč)

138 110,00 Kč

Jsemneplátce DPH.